



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

פ"כ אייר, תשס"ד
11/05/2004
עדכון מספר : 023

בס"ד



זהירות טריפות!

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. בעקבות מידע שהגיע למוקד היחידה הארצית בעניין "קיסרינג אייל" (טל' נייד: 056-806482 050803482) בבעלות מר אייל סעד ובניהול המשותף של מר רון שמיר נערכה חקירה ע"י אנשי הרה"ר בה הוברר כי אנשי הקיסרינג קשורים לרכישת בשר טרף מהישוב טירה שבמשולש. בעקבות ממצאים חמורים אלו הוסרה הכשרות מהקיסרינג ע"י הרב מאיר כנפו שליט"א רב אזורי במו"א דרום השרון. כמו"כ נמצא כי בתוך מתחם "הטאבון האקטיבי" השוכן בתחנת הדלק בכניסה לכוכב יאיר / טירה מתבצע בישול בבשר טריפות! אין לאשר אירועים באמצעות חברת "קיסרינג אייל" על מנת להסיר מכשול. יש ליידע את רשמי הנישואין. ידע הציבור ויזהר!

2. **זהירות:** לאחרונה גילו מפקחי אגף הכשרות הארצי כי בחנויות שונות שוקו מוצרי בשר ונקניק של חברת "ריכרד לוי" כביכול בהשגחת רבנות חולון. בבירור שנערך עם הרבנות חולון נמצא כי המפעל שבחולון סגור כבר למעלה משלוש שנים ועל כן השימוש באריזות מוצרי בשר הנושאות את ציון הכשרות של רבנות חולון הינו זיוף חמור ויש חשש לטריפות. נבקש לדווח לנו בכל מקום בו תימצא תוצרת של חברה זו. ידע הציבור ויזהר!

3. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת המצוות התלויות בארץ של הרבנות המקומית ירושלים עולה כי הוסרה הכשרות מחברת "חסעלה" השוכנת באת. עטרות לאחר שהפרו את נהלי הכשרות במקום. אין לאשר קליטת תוצרת מחברה זו הנושאת את ציון הכשרות של רבנות י"ם עד להודעה חדשה.

4. לאחרונה התקבלה פניה מאת הגוף המכונה "בד"ץ אחדות ישראל" לרבנות הראשית לישראל בו הם מבקשים להודיע ברבים כי החל מתאריך י"ד ניסן תשס"ד אין הם מעניקים תעודות לשום מוצר או בית אוכל בארץ ישראל ובעולם בכלל ועל כן בכל מקום אשר יציגו תעודה מטעמם או מוצר עם ציון כשרות שלהם, הדבר יהווה זיוף חמור והונאת הרבים. הציבור מתבקש לדווח לנו בכל מקום בו הוא מוצא תעודה של גוף זה המוצגת בגלוי לצורך טיפול. נודה מראש על שיתוף הפעולה.

5. מצ"ב רשימת מוצר יבוא אשר הוצגו ככשרים או ככשרים באישורינו למרות שלא קיבלו תעודה מאת הרבנות הראשית לישראל. יש להסירם מהמדף ולהחזירם ליבואן בדחיפות.



שם ובר קוד המוצר	שם היצרן	שם היבואן	ציון הכשרות המטעה
שוקודנס - ממתק שוקולד עם אגוז במעטה טופי חלב 8691707135212	שולאן סיקולטה גידה תורכיה	אלפא אינטואיט ר"ג	כשר לפסח, לאוכלי קיטניות תחת השגחה מקומית.

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כשר פרוה בהשגחה מקומית ובאישור הרה"ר לישראל	רוסידן - קרית אתא	גונצבורג - גרמניה	ציקוריה - פרנקו (עולש)
--	-------------------	-------------------	------------------------

6. לשאלת רבים: לאחרונה התקבלו פניות רבות בעניין כשרות המוצר "פונדו" של חברת עלית המוצג ככשר פרוה בהשגחת הרבנות רמת גן. לאחר בדיקה מקיפה שנערכה ע"י מערכת ההשגחה של הרבנות במפעל המייצר נמסר לנו כי מוצר זה אכן פרוה ונוהל הניקיון והכשרת המפעל בין קו ייצור חלבי לפרווה נשמר בקפדנות. המעוניינים לקבל פרטים נוספים בדבר ממצאי הבדיקה יוכלו לפנות ישירות למשגיח המפעל בכתובת האלקטרונית הבאה: michaelk@elite.co.il



7. בביקורת פתע שנערכה בחברת "קוסמו טבע" השוכנת ברח' יוחן הסדלר 11, א.ת. כפר סבא (פקס: 09-7677326) נמצא כי בעלי המקום אשר מייבאים מוצרים מחו"ל ואף מייצרים במקום מוצרי בריאות וטבע, מציגים את תוצרתם ככשרה "בהשגחת הרבנות המקומית כפר סבא". בבירור עם הרבנות נמצא כי מעולם לא העניקו כשרות למקום. כמו"כ

נמצאה מדבקה של שמן נבט חיטה אשר יוצרה עבור חב' ניצת הדובדבן הנושאת את ציון הכשרות המזוייף. יש ליידע את חנויות הטבע והציבור בדבר המכשלה.



8. מנתונים שנמסרו ע"י הרבנות המקומית נתניה עולה כי המקומות הבאים ממשיכים להיות מוצגים כשרים למרות שאין בידם תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית. ידע הציבור ויזהר!

פיצה עדן - רח' בארי 72 - נתניה	מפגש גוטמן - בי"ס גוטמן קרית נורדאו - נתניה
פיצה ממרני - מרכז מסחרי לב יסמין - ק. נורדאון - נתניה	פלאפל המושבה - 4 טעמים - שער העמק פינת שד' ויצמן - נתניה
פונדק המרכז - רח' פינסקר - א.ת. ישן נתניה.	הימס - רח' הרצל 29 - נתניה
מאפה - רח' הרצל 57 - נתניה	מאפה ירושלים - השוק החדש - נתניה
גבינות ועוד - תחנה מרכזית - נתניה	

9. לאחרונה יצא פירסום במיקומון "זוהר הצפון" בכרמיאל בו הוצג איטליז "קוטוס" מרכז מסחרי גבעת רם, ככשר בהשגחת הרבנות כרמיאל. בבירור עם הרבנות המקומית נמצא כי למקום הנ"ל אין כל כשרות מטעם והדבר מהווה מכשול לציבור. ידע הציבור ויזהר!

בברכת התורה והארץ,

רפי לוחמי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סגל
ראש אגף הכשרות

העתקים:
הרה"ג יונה י. מצגר שליט"א - הרב הראשי לישראל
הרה"ג שלמה משה עמאר שליט"א - הראשון לציון והרב הראשי לישראל
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר